
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2017                                                                                                             № 110

д. Иванково

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского сель-
ского поселения от 18.01.2013 № 6 «Об утверждении административного регла-
мента по предоставлению администрацией Иванковского сельского поселения
муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку   деревьев, кустарни-

ков, не отнесенных к лесным насаждениям»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  администрация  Иванковского
сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Иванковского сельского поселения

от 18.01.2013 № 6 «Об утверждении административного регламента по предо-
ставлению администрацией Иванковского сельского поселения муниципаль-
ной услуги «Выдача разрешения на вырубку   деревьев, кустарников, не от-
несенных к лесным насаждениям»» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.3. Регламента изложить в следующей редакции:
«5.3. Заявители могут обратиться с жалобой лично или направить жалобу с

использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет, почтовой
связи или по электронной почте в  администрацию сельского поселения, а также
через многофункциональный центр.

Адрес  администрации  Иванковского  сельского  поселения:  155521,
Ивановская область, Фурмановский район, деревня Иванково, дом №5, тел./факс
(49341) 90134/ (49341) 90245.

электронная почта – adm_ivankovo@mail.ru 
График работы:
Понедельник - среда с 8.00 до 16.00 (перерыв с 12.00 до 13.00)
Четверг/Пятница выездной/не приёмный день
Суббота - воскресенье выходные дни



контактный телефон: (49341) 90134; факс (49341) 90245.
Адрес сайта в сети Интернет: www.  adm  -  ivankovo  .  ru
Место нахождения многофункционального центра предоставления государ-

ственных и муниципальных услуг (далее - МФЦ):
Почтовый адрес МФЦ: Ивановская область, г. Фурманов, ул. Колосова, д. 25.

График работы – с 8-00 до 17-00, выходные дни – суббота, воскресение.
Телефон МФЦ: 2-13-16».
2.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  соответствии  с  Уставом

Иванковского сельского поселения. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Иванковского сельского поселения                                           В.В. Голубев

Е.Н. Харитонова 
90134

http://www.adm-ivankovo.ru/

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Иванковского сельского поселения

